

1 DIENA: 1 diena.

Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos ir, keliaudami per Lenkiją, vėlai vakare pasieksime Čekiją. Nakvosime viešbutyje.

2 DIENA: 2 diena.

Po pusryčių keliausime į **Karlovy Varus**. Tai legendomis apipintas didžiausias Čekijos mineralinių vandenų kurortas, įsikūręs vaizdingame slėnyje – Tepla ir Ohržė upių santakoje. Vaikščiodami po miestą regėsime **Malūno kolonadą** – patį dailiausią ir įspūdingiausią architektūros paminklą mieste, žavintį elegantiškomis skulptūromis ant stogo, vaizduojančiomis 12 metų mėnesių, bei kolonų gausa – jų čia net 124! Norintys galės atsigaivinti šiltu šaltinių vandeniu, prisotinančiu organizmą mineralais, vienoje iš 6 šalimais trykstančių versmių. Tęsdami pažintį su miestu, kuriame ilsėjosi Čekijos didikai, Anglijos karaliai ir Rusijos carai, pamatysime **Šv. Mergelės Marijos Magdalietės bažnyčią** – baltąją aukštojo baroko stiliaus gražuolę, kurios turtingas vidus žavės netgi labiau, nei įspūdinga išorė. Kurortą kaip iš paukščio skrydžio pažinsime pakilę į kalvą, esančią 166 metrų aukštyje, nuo kurios gerėsime miesto ir apylinkių panorama. Čia įsikūręs **Dianos apžvalgos bokštas**, apsuptas miškų tankmės, nuo kurio atsiveriančius vaizdus įvertino pats Johanas Volfgangas fon Gėtė. Laisvu laiku savarankiškai pasidžiaugsime miestu, kuriame nėra dviejų namų, tokiais pačiais fasadais. Vakare norintys galės dalyvauti **čekų folkloro vakare** ir **degustuoti nacionalinių patiekalų**. Po dienos, kupinos įspūdžių ir naujų žinių, apsistosime viešbutyje Prahoje.

3 DIENA: 3 diena.

Po pusryčių apžiūrėsime Čekijos sostinę **Prahą**. Pažintį su miestu pradėsime nuo **Hrado** – didžiausios pasaulyje senovinės pilies teritorijos: matysime įspūdingą gotikinę **Šv. Vito katedrą**, didingą **Prezidentūrą**, seniausią religinį pastatą šalyje – **Šv. Jurgio bažnyčią**, prabangiuosius **Karalių rūmus** ir spalvinguosius **karališkuosius sodus**. Į centrą keliausime vienu seniausių Europoje akmeniniu **Karlolio tiltu**, tapusiu Prahos simboliu, ant kurio įsiamžinti būtina! Savo norus išsakysime ant tilto esančiai **Šv. Nepomuko** skulptūrai, išpildžiusiai ne vieno miestiečio troškimą! Pasiekę senamiestį pagrindinėje miesto aikštėje, sutelkusioje Prahos įžymybes, pasigrožėsime **astronominiu rotušės laikrodžiu**, skaičiuojančiu daugiau nei 600 metų, išvysime **paminklą tautos didvyriui J. Husui**, gūdžiais viduramžiais nepabūgusiam kritikuoti konservatyvią katalikų bažnyčios santvarką. Senąją sostinės dalį paliksime išeidami pro miesto vartus – **Parako bokštą**, vedantį į prekybinį centrą – **Vaclovo aikštę**, sutelkusią jaukiausias kavinukes ir suvenyrų parduotuves. Turėsime laisvo laiko savarankiškai patyrinti senąją Europos sostinę, pasimėgauti čekiškais gardėšiais, iš kurių turistų tarpe populiariausi saldieji *trdelnik*. Išvykstame iš miesto. Apsistosime viešbutyje.

4 DIENA: 4 diena.

Po pusryčių keliausime per Čekiją ir Lenkiją į Lietuvą. Vėlai vakare grįšime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 40 EUR;
Nacionalinė vakarienė su čekų folkloro muzika 35 Eur /asm. (būtina užsisakyti iš anksto !);
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: <https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas>;
Priemoka už vienvietį kambarį – 75 EUR.

Pastabos

REIKALINGI DOKUMENTAI

LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus. Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietai kainą gali keistis; Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;

Kelionės metu nuvažiuosime ~ 2900 km.

Išvykimo laikai:

4:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;

5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;

6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė. **Alytaus** arba **Marijampolės** – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. **Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.**

Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.

Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.